
PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS 
ADMINISTRACIJOS DIREKTORIUS 

SAKYMAS 
DĖL MOKINIŲ, GYVENANČIŲ  MOKYKLŲ  BENDRABUČIUOSE, NEMOKAMO 

MAITINIMO KAINŲ  NUSTATYMO 

2014 m. rugsėjo 4 d. Nr. AV-774 
Pakruoj is 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos švietimo įstatymo 36 straipsnio 6 dalimi ir Pakruojo 
rajono savivaldybės tarybos 2014 m. gegužės 29 d. sprendimo Nr. T- 181 ,,Dėl Pakruojo rajono 
bendrojo lavinimo mokyklų  mokinių  apgyvendinimo bendrabučiuose ir apmokėjimo už maitinimą  
tvarkos aprašo patvirtinimo patvirtinto Pakruojo rajono bendrojo lavinimo mokyklų  mokinių  
apgyvendinimo bendrabučiuose ir apmokėjimo už maitinimą  tvarkos aprašo 23 punktu, 

n u s t a t a u nuo 2014 m. rugsėjo 8 d. Pakruojo rajono savivaldybės bendrojo lavinimo 
mokyklų  bendrabučiuose gyvenantiems mokiniams ir gaunantiems nemokamus pietus mokyklose 
pusryčių  ir vakarienės kainas: 

1. Pusryčiams - 1,60 Lt (0,46 Eur). 
2. Vakarienei - 2,20 Lt (0,64 Eur). 
Šis įsakymas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių  bylų  teisenos 

istatymo nustatyta tvarka. 

•) 

Administracijos direktorius 	 Į 	 Virginijus Grigonis 


